[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Багарякского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «09 » июня 2022 года № 55
с.Багаряк
Об утверждении структуры администрации

Багарякского сельского поселения

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Багарякского сельского поселения

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Багарякского сельского поселения Каслинского муниципального района и  изложив её в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальных сайтах Советов депутатов  и администрации  поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

4. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу следующие решение Совета депутатов Багарякского поселения 26.01.2018 №28/1«Об утверждении структуры администрации Багарякского сельского поселения;

5. Включить настоящее решение в регистр муниципальных правовых актов Багарякского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Луговых Е.Г.
Председатель Совета депутатов

Багарякского сельского поселения                                                                      Е.Г. Луговых
Приложение

к Решению Совета депутатов

Багарякского сельского поселения

от 09.06.2022 г. №55
Структура

 Багарякского сельского поселения

Каслинского муниципального района

Инспектор ВУС

(0,5 ставки)

Документовед

Главный бухгалтер

Специалист 1 категории (по финансовым вопросам)

Специалист 1 категории

(по земельным и имущественным отношениям)

Глава сельского поселения

PAGE